Wegen Corona-Pandemie
abgesagt

32. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt Stand: 14.10.2019 Seite 1 von 5



31. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt

Ausrichter: TV Jahn Schweinfurt
Wettkampfbestim-  Die Wettbewerbe werden It. IWB durchgefiihrt. Die Teilnehmer dieser Veranstaltung
mungen: erkennen das Regelwerk des DLV an.

Datum / Beginn: Sonntag, 18. Oktober 2020 / 13:00 Uhr

Austragungsort: Vereinsgelande TV Jahn Schweinfurt
Ernst-Paul-Str. 6 (beim Wildpark “An den Eichen®)
Meldungen: Bis 17.10.2020 an  Bruno Miiller oder E-Mail an
NuRbergstrale 93 Leichtathletik@TV-Jahn-SW.de
97422 Schweinfurt oder LADV-Meldeportal
Meldegebuhren: je Disziplin: Schuler 2,50 €; Jugend 3,- €; Aktive/Senioren 4,- €
Wettbewerbe: Kugel, Diskus, Speer
Altersklassen: . Méanner . Frauen
o Senioren o Seniorinnen
o mannliche Jugend U20 o weibliche Jugend U20
o mannliche Jugend U18 o weibliche Jugend U18
o Schiler U16 (M14/15) o Schilerinnen U16 (W14/15)
. Schiler U14 (M12/13) . Schilerinnen U14 (W12/13)

Wertung: Altersklassen der Schiiler und Senioren werden getrennt gewertet.

Hinweise: Disken und Speere werden nicht gestellt.
Nachmeldungen am Wettkampftag sind moglich.

Auszeichnungen:  Alle Teilnehmer erhalten Urkunden. Urkunden werden zur Abholung ausgelegt.

Fur ,,Meetingrekorde® werden zusatzliche Auszeichnungen (Pokale) vergeben, weitere
Informationen dazu siehe unten. Pokale werden Uberreicht.

Ergebnislisten: Im Internet: http://www.tv-jahn-schweinfurt.de/leichtathletik/wettkampfwesen.htm

Haftung: Keine Haftung fur Unfélle, Diebstahle und sonstige Schaden

Einverstandniser-  Mit der Meldung fir die Teilnahme an dieser Veranstaltungen erklaren die Wettkampfer

klarung: und Wettkédmpferinnen bzw. bei minderjahrigen Personen deren gesetzliche Vertreter,
ihr Einverstandnis zur Veroffentlichung der Ergebnisse unter Nennung von Familien-
und Vornamen, von Geburtsjahr undVerein/LG, sowie von Fotos. Informationen zum
Datenschutz finden sie auf unserer Homepage www.tv-jahn-schweinfurt.de.

Zeitplan Beginn: | 13:00 Uhr | 13:45 Uhr | 14:30 Uhr | 15:15 Uhr | 16:00 Uhr | 16:45 Uhr

W12, W13, W14, W15 DISKUS SPEER KUGEL

M12, M13, M14, M15 SPEER KUGEL DISKUS

M60 — M90 KUGEL DISKUS SPEER

Fr, W30 - W80, wU20, wU18 DISKUS SPEER KUGEL

M&, M30 — M55, mU20, mU18 KUGEL DISKUS SPEER

Hinweis: Abhéangig von den Meldezahlen kénnen sich die Beginn-Zeiten der einzelnen Blocke verschieben

32. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt

Stand: 14.10.2019

Seite 2 von 5



mailto:Leichtathletik@TV-Jahn-SW.de
http://www.tv-jahn-schweinfurt.de/leichtathletik/wettkampfwesen.htm

Meetingrekorde (Stand: 13.10.2019)

Disziplin Gewicht _ Klasse Leistung_ Datum

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Diskus
Diskus
Diskus

Name, Vorname

1000 g
2000 g
750 g

7504
1000 g
1000 g

2000 g
2000 g
2000 g

2000 g
1500 g
1500 g

1000 g
1000 g
1000 g

1000 g
1000 g
1000 g

1000 g
1500 ¢
1750 ¢

750 g
750 g
1000 g

1000 g
1000 g
1000 g

1000 g
1000 g
1000 g

1000 g
1000 g
1000 g

1000 g
750 g
1000 g

750 g
1000 g
1000 g

F
M
M12

M13
M14
M15

M30
M35
M40

M45
M50
M55

M60
M65
M70

M75
M80
M85

M90
MJ U18
MJ U20

W12
W13
W14

W15
W30
W35

W40
W45
W50

W55
W60
W65

W70
W75
W75

W80
WJ u18
WJ u20

43,91m 10.04.2016
50,60 m 10.04.2011
38,41m 19.10.2008

51,21m 18.10.2009
49,00m 13.10.2019
56,98 m 23.10.2005

37,80m 10.04.2016
43,88m 06.04.2014
39,65m 19.10.2014

47,60m 15.10.2017
41,90m 21.03.2010
40,54m16.10.2011

47,21m 10.04.2011
44,68 m 15.03.2015
42,63m 19.10.2008

31,42m 14.04.2013
26,15m 14.10.2018
23,29m 31.03.2019

17,00m
50,53 m 25.03.2007
51,17m14.04.2013

30,70m 14.10.2012
36,04 m 15.10.2017
34,40m19.10.2014

40,67 m 18.10.2015
37,35m 19.10.2008
30,00m

29,00m
35,33m 14.10.2018
27,00m

34,89m 10.04.2005
23,00m
20,30m 10.04.2005

18,00m
18,58 m 10.04.2016
17,77 m 10.04.2005

15,61m 16.10.2011
38,19m 21.03.2010
43,92m 26.03.2006

32. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt

Zeug, Sabrina
Dietl, Sebastian
Hellwich, Philipp

Hellwich, Philipp
Luis, André
Lehner, Achim

Bischlager, Christoph
Voigt, Séren
Warmuth, Jorn

Maryniak, Helmut

Verein

LG Oberland

LAZ Obernburg-Miltenberg

LAZ Kreis Wirzburg/TG Veitshochheim

LAZ Kreis Wiirzburg
MT 1861 Melsungen
TSV Friedberg

LG Stadtwerke Mlinchen
TSV 1862 Erding
LG Erlangen

1. FC Passau

Schomburg, Hans-Jlrgen TSV 09 Twiste
Schomburg, Hans-Jlrgen TSV 09 Twiste

Ortloff, Georg
Ortloff, Georg
Hack, Wilfried

Hack, Wilfried
Knieper, Peter
Bernhard, Otto

nn
Deckert, Joschua
Schwerdtfeger, Markus

Seher Jennifer
Weber, Julia
Seher, Jennifer

Seher, Jennifer
Friedrich, Katja
nn

nn
Coors, Iris
nn

Heinrich, Getrud
nn
Haupt, Barbel

nn
Haupt, Barbel
Neubert, Marianne

Neubert, Marianne
Ift, Franziska
Gehring, Kristina

Stand: 14.10.2019

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LG Hohenlohe

LG Hohenloge - 1. FC Igersheim
SV Hermsdorf
LG LKr Aschaffenburg

Mindestleistung offen
LAZ Kreis Wiirzburg
LAZ Kreis Wiirzburg

LG Hohenlohe
LG Bamberg
LG Hohenlohe - 1.FC Igersheim

LG Hohenlohe - 1.FC Igersheim
TG 1848 Wiirzburg
Mindestleistung offen

Mindestleistung offen
TSV 1860 Staffelstein
Mindestleistung offen

LG Aschaffenburg
Mindestleistung offen
TSV Mellrichstadt

Mindestleistung offen
TSV Mellrichstadt
TSV Schwebheim

TSV Schwebheim
LG Eckental
LAC Quelle FG/MU/Wi

Seite 3von 5



Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel
Kugel
Kugel

Kugel

Disziplin Gewicht _ Klasse Leistung _ Datum
4000 g F 13,63m 10.04.2016
7260 g M 15,71m 15.03.2015
30009 M12 12,27m 22.10.2006
3000 g M13 14,94m 18.10.2009
4000 g M14 14,77m 13.10.2019
4000 g M15 16,48m 21.10.2007
7260 g M30 13,01m 10.04.2016
7260 g M35 13,98 m 06.04.2014
7260 g M40 13,35m 13.04.2008
7260 g M45 13,37m 10.04.2011
6000 g M50 13,72m 16.10.2011
6000 g M55 13,50m 14.10.2018
5000 g M60 14,20m 14.10.2012
5000 g M65 13,79m 18.10.2015
4000 g M70 12,86m 19.10.2008
4000 g M75 10,87 m 22.10.2006
3000 g M80 11,43m 26.03.2017
4000 g M80 9,86m 19.10.2008
3000 ¢ M85 10,71m 31.03.2019
3000 ¢ M90 7,28m 31.03.2019
5000 g MJ U18 17,45m 25.03.2007
6000 g MJ U20 17,46m 29.03.2009
3000 ¢ W12 9,83m 15.10.2017
3000 ¢ W13 11,47m 19.10.2014
3000 g W14 12,25m 31.03.2019
3000 g W15 12,33m 18.10.2015
4000 g W30 12,06m 19.10.2008
4000 g W35 10,50m
4000 g W40 11,22m 14.10.2018
4000 g W45 12,29m 14.10.2018
3000 g W50 9,50m
3000 g W55 9,20m 31.03.2019
3000 g W60 8,50m
3000 g W65 8,29m 26.03.2006
3000 g W70 7,66m 21.03.2010
2000 g W75 7,60m 18.10.2015
3000 g W75 7,21m 10.04.2005
2000 g W80 7,84m 16.10.2011
4000 ¢ WJ U18 11,57m 10.10.2010
3000 g WJ U18 12,00m
4000 g WJ U20 11,60m 25.03.2012

Kugel

32. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt

_ Name, Vorname

Verein

Zeug, Sabrina
Deckert, Joschua
Schwab, Maurice

Hellwich, Philipp
Luis, André
Schynoll, Martin

Bischlager, Christoph

Voigt, Séren
Fischer, Uwe

Fischer, Uwe
Heimrich, Uwe
Bauer, Andreas

Ortloff, Georg
Ortloff, Georg
Hack, Wilfried

Alberth, Walter
Bernhard, Otto
Alberth, Walter

Bernhard, Otto
Rzehak, Richard
Deckert, Joschua

Deckert, Joschua
da Cruz, Deliane
Schmidt, Rhona

da Cruz, Deliane
Seher, Jennifer
Wurm, Karin

nn
Willscheidt, Rica
Coors, Iris

nn
Gotz, Angelika
nn

Haupt, Barbel
Haupt, Bérbel
Haupt, Bérbel

Neubert, Marianne
Neubert, Marianne

Ift, Franziska

nn
Wagpner, Linda

Stand: 14.10.2019

LG Oberland
LAZ Kreis Wiirzburg
LG Oelde/Wadersloh

LAZ Kreis Wiirzburg
MT 1861 Melsungen
LG Lkr. Roth/TSV Réttenbach

LG Stadtwerke Minchen
TSV 1862 Erding
TSV 1861 Zirndorf

LAC Quelle Farth
TSV Zella-Mehlis
TV Burglengenfeld

LAC Quelle Fiirth
LAC Quelle Fiirth
LG Hohenlohe

TSV Poppenhausen
LG LKr Aschaffenburg
TSV Poppenhausen

LG LKr Aschaffenburg
SC Preulien Erlangen
LAZ Kreis Wiirzburg

LAZ Kreis Wiirzburg
LG Eckental
LG Landkreis Roth

LG Eckental
LG Hohenlohe - 1.FC Igersheim
LG Lkr. Roth/TSV Réttenbach

Mindestleistung offen
TSV 1860 Scheinfeld
TSV 1860 Staffelstein

Mindestleistung offen
LAC Quelle Furth
Mindestleistung offen

TSV Mellrichstadt
TSV Mellrichstadt
TSV Mellrichstadt

TSV Schwebheim
TSV Schwebheim
LG Eckental

Mindestleistung offen
LG Fichtelgebirge

Seite 4 von 5



Disziplin Gewicht _ Klasse Leistung _ Datum

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer
Speer
Speer

Speer

600 g
800 g
400 g

400 ¢
600 g
600 g

800¢g
800¢g
800 ¢

800¢g
700 ¢
700 g

600 g
600 g
500 ¢

500 g
400¢
400 g

400 g
700 g
800 g

400 g
400 g
600 g

500 g
500 g
600 g

600 g
600 g
600 g

600 g
500¢g
500 g

400 g
500¢g
400 g

500¢g
400 g
400 g

400 g
500¢g
600 g

600 g

F 40,04m
M 60,86 m
M12 37,40m
M13 48,20m
M14 49,20m
M15 53,30m
M30 42,00m
M35 53,74m
M40 51,82m
M45 50,56 m
M50 53,45m
M55 43,08m
M60 42,31m
M65 39,84m
M70 37,24m
M75 30,24 m
M80 25,07m
M85 16,00m
M90 15,00m
MJ U18 59,54 m
MJ U20 60,52m
W12 34,92m
W13 38,54 m
W14 34,08m
W14 40,25m
W15 42,39m
W15 38,80m
W30 36,51 m
W35 31,00m
W40 29,00m
W45 29,23 m
W50 26,00m
W55 23,50m
W60 23,00m
W60 20,00m
W65 20,00m
W65 18,66 m
W70 18,00m
W75 16,00 m
W80 14,00m
WJ U18 38,86 m
WJ U18 34,62m
WJ U20 4500m

10.04.2016
14.04.2013
23.10.2005

06.04.2014
22.10.2006
22.10.2006

21.10.2007
14.04.2013

19.10.2014
13.10.2019
14.10.2018

21.10.2007
25.03.2007
14.10.2018

25.03.2012
15.10.2017

16.10.2016
10.04.2011

16.10.2016
22.10.2006
25.03.2007

14.10.2018
13.10.2019
25.03.2007

18.10.2009

31.03.2019

19.10.2008

26.03.2017

14.10.2018
21.10.2007

10.04.2011

32. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt

Name, Vorname
Zeug, Sabrina

Roeder, Toni Maximilian

Lippert, Moritz

Adler, Jakob
Comi, Dominik
Michel, Fabian

nn
Eberler, Wolfgang
Hoffmann Jan

Hoffmann Jan
Hoffmann, Jan
Bauer, Andreas

Weitmann, Harald
Adrian, Karlheinz
Ott, Heinrich.Wilhelm

Schlembach, Rudolf
Schlembach, Rudolf
nn

nn
Kronert, Tim
Hock, Johannes

Weber, Julia
Obermaier, Monika
Obermaier, Monika

Weber, Julia
Weber, Julia
Wiesbeck, Raffaela

Troch Kerstin
nn
nn

Altmann, Tanja
nn
Reichert, Nikola

nn
nn
nn

Nohl, Eva
nn
nn

nn
Glthlein, Anna
Steiger, Sandra

Wiesbeck, Raffaela

Stand: 14.10.2019

Verein

LG Oberland
TSV Ebensfeld
FC Kilsheim

ASV Erfurt
WGL Schwabisch Hall
LG Hohenlohe

Mindestleistung offen

LG Lkr. Roth — TSV Réttenbach

TG 48 Wirzburg

TG 48 Wiirzburg
TG 48 Wiirzburg
TV Burglengenfeld

SC Vohringen
SV Bubenreuth
Pulheimer SC

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
Mindestleistung offen

Mindestleistung offen
TS Lichtenfels
TV 1884 Marktheidenfeld

LG Bamberg
VFL Waldkraiburg
VFL Waldkraiburg

LG Bamberg
LG Bamberg
LG Neumarkt LG NTM

LG Mettenheim
Mindestleistung offen
Mindestleistung offen

LG Erlangen
Mindestleistung offen
SPVGG Leinach

Mindestleistung offen
Mindestleistung offen
Mindestleistung offen

TSV Langenzenn
Mindestleistung offen
Mindestleistung offen

Mindestleistung offen
LG Bamberg

LG Neumarkt/Teising/Mettenheim

LAZ Inn

Seite 5von 5



