Wegen Corona-Pandemie abgesagt

31. Werfertag beim TV Jahn Schweinfurt

Ausrichter: TV Jahn Schweinfurt

Wettkampfbestim-

mungen:

Die Wettbewerbe werden It. IWB durchgeführt. Die Teilnehmer dieser Veranstaltung

erkennen das Regelwerk des DLV an.

Datum / Beginn: Sonntag, 18. Oktober 2020 / 13:00 Uhr

Austragungsort: Vereinsgelände TV Jahn Schweinfurt

Ernst-Paul-Str. 6 (beim Wildpark "An den Eichen")

Meldungen: Bis 17.10.2020 an Bruno Müller oder E-Mail an

Nußbergstraße 93 <u>Leichtathletik@TV-Jahn-SW.de</u>

97422 Schweinfurt oder LADV-Meldeportal

Frauen

Meldegebühren: je Disziplin: Schüler 2,50 €; Jugend 3,- €; Aktive/Senioren 4,- €

Wettbewerbe: Kugel, Diskus, Speer

Altersklassen: • Männer

Senioren • Seniorinnen

männliche Jugend U20
männliche Jugend U18
Schüler U16 (M14/15)
weibliche Jugend U18
weibliche Jugend U18
Schülerinnen U16 (W14/15)

Schüler U14 (M12/13)
 Schülerinnen U14 (W12/13)

Wertung: Altersklassen der Schüler und Senioren werden getrennt gewertet.

Hinweise: Disken und Speere werden nicht gestellt.

Nachmeldungen am Wettkampftag sind möglich.

Auszeichnungen: Alle Teilnehmer erhalten **Urkunden**. Urkunden werden zur Abholung ausgelegt.

Für "Meetingrekorde" werden zusätzliche Auszeichnungen (Pokale) vergeben, weitere

Informationen dazu siehe unten. Pokale werden überreicht.

Ergebnislisten: Im Internet: http://www.tv-jahn-schweinfurt.de/leichtathletik/wettkampfwesen.htm

Haftung: Keine Haftung für Unfälle, Diebstähle und sonstige Schäden

Einverständniser-

klärung:

Mit der Meldung für die Teilnahme an dieser Veranstaltungen erklären die Wettkämpfer und Wettkämpferinnen bzw. bei minderjährigen Personen deren gesetzliche Vertreter, ihr Einverständnis zur Veröffentlichung der Ergebnisse unter Nennung von Familienund Vornamen, von Geburtsjahr und Verein/LG, sowie von Fotos. Informationen zum

Datenschutz finden sie auf unserer Homepage www.tv-jahn-schweinfurt.de.

Zeitplan	Beginn:	13:00 Uhr	13:45 Uhr	14:30 Uhr	15:15 Uhr	16:00 Uhr	16:45 Uhr
W12, W13, W14, W15		DISKUS	SPEER	KUGEL			
M12, M13, M14, M15		SPEER	KUGEL	DISKUS			
M60 – M90		KUGEL	DISKUS	SPEER			
Fr, W30 - W80, wU20, wU18					DISKUS	SPEER	KUGEL
Mä, M30 – M55, mU20,	mU18				KUGEL	DISKUS	SPEER

Hinweis: Abhängig von den Meldezahlen können sich die Beginn-Zeiten der einzelnen Blöcke verschieben

Meetingrekorde (Stand: 13.10.2019)

Diszipli	n Gewicht	Klasse Le	eistung <u>Datum</u>	Name, Vorname	<u>Verein</u>
Diskus	1000 g	F	43,91 m 10.04.2016	Zeug, Sabrina	LG Oberland
Diskus	2000 g	M	50,60 m 10.04.2011	Dietl, Sebastian	LAZ Obernburg-Miltenberg
Diskus	750 g	M12	38,41 m 19.10.2008	Hellwich, Philipp	LAZ Kreis Würzburg/TG Veitshöchheim
Diskus	750 g	M13	51,21 m 18.10.2009	Hellwich, Philipp	LAZ Kreis Würzburg
Diskus	1000 g	M14	49,00 m 13.10.2019	Luis, André	MT 1861 Melsungen
Diskus	1000 g	M15	56,98 m 23.10.2005	Lehner, Achim	TSV Friedberg
Diskus	2000 g	M30	37,80 m 10.04.2016	Bischlager, Christoph	LG Stadtwerke München
Diskus	2000 g	M35	43,88 m 06.04.2014	Voigt, Sören	TSV 1862 Erding
Diskus	2000 g	M40	39,65 m 19.10.2014	Warmuth, Jörn	LG Erlangen
Diskus	2000 g	M45	47,60 m 15.10.2017	Maryniak, Helmut	1. FC Passau
Diskus	1500 g	M50	41,90 m 21.03.2010	Schomburg, Hans-Jürger	
Diskus	1500 g	M55	40,54 m 16.10.2011	Schomburg, Hans-Jürger	
Diskus	1000 g	M60	47,21 m 10.04.2011	Ortloff, Georg	LAC Quelle Fürth
Diskus	1000 g	M65	44,68 m 15.03.2015	Ortloff, Georg	LAC Quelle Fürth
Diskus	1000 g	M70	42,63 m 19.10.2008	Hack, Wilfried	LG Hohenlohe
Diskus	1000 g	M75	31,42 m 14.04.2013	Hack, Wilfried	LG Hohenloge - 1. FC Igersheim
Diskus	1000 g	M80	26,15 m 14.10.2018	Knieper, Peter	SV Hermsdorf
Diskus	1000 g	M85	23,29 m 31.03.2019	Bernhard, Otto	LG LKr Aschaffenburg
Diskus	1000 g	M90	17,00 m	nn	Mindestleistung offen
Diskus	1500 g	MJ U18	50,53 m 25.03.2007	Deckert, Joschua	LAZ Kreis Würzburg
Diskus	1750 g	MJ U20	51,17 m 14.04.2013	Schwerdtfeger, Markus	LAZ Kreis Würzburg
Diskus	750 g	W12	30,70 m 14.10.2012	Seher Jennifer	LG Hohenlohe
Diskus	750 g	W13	36,04 m 15.10.2017	Weber, Julia	LG Bamberg
Diskus	1000 g	W14	34,40 m 19.10.2014	Seher, Jennifer	LG Hohenlohe - 1.FC Igersheim
Diskus	1000 g	W15	40,67 m 18.10.2015	Seher, Jennifer	LG Hohenlohe - 1.FC Igersheim
Diskus	1000 g	W30	37,35 m 19.10.2008	Friedrich, Katja	TG 1848 Würzburg
Diskus	1000 g	W35	30,00 m	nn	Mindestleistung offen
Diskus	1000 g	W40	29,00 m	nn	Mindestleistung offen
Diskus	1000 g	W45	35,33 m 14.10.2018	Coors, Iris	TSV 1860 Staffelstein
Diskus	1000 g	W50	27,00 m	nn	Mindestleistung offen
Diskus	1000 g	W55	34,89 m 10.04.2005	Heinrich, Getrud	LG Aschaffenburg
Diskus	1000 g	W60	23,00 m	nn	Mindestleistung offen
Diskus	1000 g	W65	20,30 m 10.04.2005	Haupt, Bärbel	TSV Mellrichstadt
	•			aupt, Duiboi	
Diskus	1000 g	W70	18,00 m	nn	Mindestleistung offen
Diskus	750 g	W75	18,58 m 10.04.2016	Haupt, Bärbel	TSV Mellrichstadt
Diskus	1000 g	W75	17,77 m 10.04.2005	Neubert, Marianne	TSV Schwebheim
Diskus	750 g	W80	15,61 m 16.10.2011	Neubert, Marianne	TSV Schwebheim
Diskus	1000 g	WJ U18	38,19 m 21.03.2010	Ift, Franziska	LG Eckental
Diskus	1000 g	WJ U20	43,92 m 26.03.2006	Gehring, Kristina	LAC Quelle Fü/Mü/Wü

<u>Disziplin</u>	Gewicht	<u>Klasse</u>	<u>Leistung</u>	<u>Datum</u>	Name, Vorname	<u>Verein</u>
Kugel	4000 g	F	13,63 m	10.04.2016	Zeug, Sabrina	LG Oberland
Kugel	7260 g	M	15,71 m	15.03.2015	Deckert, Joschua	LAZ Kreis Würzburg
Kugel	3000 g	M12	12,27 m	22.10.2006	Schwab, Maurice	LG Oelde/Wadersloh
Kugel	3000 g	M13	14,94 m	18.10.2009	Hellwich, Philipp	LAZ Kreis Würzburg
Kugel	4000 g	M14	14,77 m	13.10.2019	Luis, André	MT 1861 Melsungen
Kugel	4000 g	M15	16,48 m	21.10.2007	Schynoll, Martin	LG Lkr. Roth/TSV Röttenbach
Kugel	7260 g	M30	13,01 m		Bischlager, Christoph	LG Stadtwerke München
Kugel	7260 g	M35	13,98 m	06.04.2014	Voigt, Sören	TSV 1862 Erding
Kugel	7260 g	M40	13,35 m	13.04.2008	Fischer, Uwe	TSV 1861 Zirndorf
Kugel	7260 g	M45	•	10.04.2011	Fischer, Uwe	LAC Quelle Fürth
Kugel	6000 g	M50	13,72 m		Heimrich, Uwe	TSV Zella-Mehlis
Kugel	6000 g	M55	13,50 m	14.10.2018	Bauer, Andreas	TV Burglengenfeld
Kugel	5000 g	M60	•	14.10.2012	Ortloff, Georg	LAC Quelle Fürth
Kugel	5000 g	M65	13,79 m		Ortloff, Georg	LAC Quelle Fürth
Kugel	4000 g	M70	12,86 m	19.10.2008	Hack, Wilfried	LG Hohenlohe
Kugel	4000 g	M75	•	22.10.2006	Alberth, Walter	TSV Poppenhausen
Kugel	3000 g	M80	•	26.03.2017	Bernhard, Otto	LG LKr Aschaffenburg
Kugel	4000 g	M80	9,86 m	19.10.2008	Alberth, Walter	TSV Poppenhausen
Kugel	3000 g	M85	10,71 m	31.03.2019	Bernhard, Otto	LG LKr Aschaffenburg
Kugel	3000 g	M90	•	31.03.2019	Rzehak, Richard	SC Preußen Erlangen
Kugel	5000 g	MJ U18	17,45 m	25.03.2007	Deckert, Joschua	LAZ Kreis Würzburg
Kugel	6000 g	MJ U20	•	29.03.2009	Deckert, Joschua	LAZ Kreis Würzburg
Kugel	3000 g	W12	9,83 m		da Cruz, Deliane	LG Eckental
Kugel	3000 g	W13	11,47 m	19.10.2014	Schmidt, Rhona	LG Landkreis Roth
Kugel	3000 g	W14	•	31.03.2019	da Cruz, Deliane	LG Eckental
Kugel	3000 g	W15	•	18.10.2015	Seher, Jennifer	LG Hohenlohe - 1.FC Igersheim
Kugel	4000 g	W30	12,06 m	19.10.2008	Wurm, Karin	LG Lkr. Roth/TSV Röttenbach
Kugel	4000 g	W35	10,50 m		nn	Mindestleistung offen
Kugel	4000 g	W40	· ·	14.10.2018	Wüllscheidt, Rica	TSV 1860 Scheinfeld
Kugel	4000 g	W45	12,29 m	14.10.2018	Coors, Iris	TSV 1860 Staffelstein
Kugel	3000 g	W50	9,50 m		nn	Mindestleistung offen
Kugel	3000 g	W55	· ·	31.03.2019	Götz, Angelika	LAC Quelle Fürth
Kugel	3000 g	W60	8,50 m		nn	Mindestleistung offen
Kugel	3000 g	W65	•	26.03.2006	Haupt, Bärbel	TSV Mellrichstadt
Kugel	3000 g	W70	· ·	21.03.2010	Haupt, Bärbel	TSV Mellrichstadt
Kugel	2000 g	W75	7,60 m	18.10.2015	Haupt, Bärbel	TSV Mellrichstadt
Kugel	3000 g	W75	•	10.04.2005	Neubert, Marianne	TSV Schwebheim
Kugel	2000 g	W80	•	16.10.2011	Neubert, Marianne	TSV Schwebheim
Kugel	4000 g	WJ U18	11,57 m	10.10.2010	Ift, Franziska	LG Eckental
Kugel	3000 g	WJ U18	12,00 m	_	nn	Mindestleistung offen
Kugel	4000 g	WJ U20	11,60 m	25.03.2012	Wagner, Linda	LG Fichtelgebirge

DisziplinGewichtSpeer600 gSpeer800 gSpeer400 g	F A	tung <u>Datum</u> 40,04 m 10.04.2016 60,86 m 14.04.2013 37,40 m 23.10.2005	Name, Vorname Zeug, Sabrina Roeder, Toni Maximilian Lippert, Moritz	Verein LG Oberland TSV Ebensfeld FC Külsheim
Speer 400 g Speer 600 g Speer 600 g	M14	48,20 m 06.04.2014 49,20 m 22.10.2006 53,30 m 22.10.2006	Adler, Jakob Comi, Dominik Michel, Fabian	ASV Erfurt WGL Schwäbisch Hall LG Hohenlohe
Speer 800 g Speer 800 g Speer 800 g Speer 800 g	M35	42,00 m 53,74 m 21.10.2007 51,82 m 14.04.2013	nn Eberler, Wolfgang Hoffmann Jan	Mindestleistung offen LG Lkr. Roth – TSV Röttenbach TG 48 Würzburg
Speer 800 g Speer 700 g Speer 700 g	M50	50,56 m 19.10.2014 53,45 m 13.10.2019 43,08 m 14.10.2018	Hoffmann Jan Hoffmann, Jan Bauer, Andreas	TG 48 Würzburg TG 48 Würzburg TV Burglengenfeld
Speer 600 g Speer 600 g Speer 500 g	M65	42,31 m 21.10.2007 39,84 m 25.03.2007 37,24 m 14.10.2018	Weitmann, Harald Adrian, Karlheinz Ott, Heinrich.Wilhelm	SC Vöhringen SV Bubenreuth Pulheimer SC
Speer 500 g Speer 400 g Speer 400 g	M80	30,24 m 25.03.2012 25,07 m 15.10.2017 16,00 m	Schlembach, Rudolf Schlembach, Rudolf nn	LG Karlstadt-Gambach-Lohr LG Karlstadt-Gambach-Lohr Mindestleistung offen
Speer 400 g Speer 700 g Speer 800 g	MJ U18	15,00 m 59,54 m 16.10.2016 60,52 m 10.04.2011	nn Krönert, Tim Hock, Johannes	Mindestleistung offen TS Lichtenfels TV 1884 Marktheidenfeld
Speer 400 g Speer 400 g Speer 600 g	W13	34,92 m 16.10.2016 38,54 m 22.10.2006 34,08 m 25.03.2007	Weber, Julia Obermaier, Monika Obermaier, Monika	LG Bamberg VFL Waldkraiburg VFL Waldkraiburg
Speer 500 g Speer 500 g Speer 600 g	W15	40,25 m 14.10.2018 42,39 m 13.10.2019 38,80 m 25.03.2007	Weber, Julia Weber, Julia Wiesbeck, Raffaela	LG Bamberg LG Bamberg LG Neumarkt LG NTM
Speer 600 g Speer 600 g Speer 600 g	W35	36,51 m 18.10.2009 31,00 m 29,00 m	Troch Kerstin nn nn	LG Mettenheim Mindestleistung offen Mindestleistung offen
Speer 600 g Speer 500 g Speer 500 g	W50	29,23 m 31.03.2019 26,00 m 23,50 m 19.10.2008	Altmann, Tanja nn Reichert, Nikola	LG Erlangen Mindestleistung offen SPVGG Leinach
Speer 400 g Speer 500 g Speer 400 g	W60	23,00 m 20,00 m 20,00 m	nn nn nn	Mindestleistung offen Mindestleistung offen Mindestleistung offen
Speer 500 g Speer 400 g Speer 400 g	W70	18,66 m 26.03.2017 18,00 m 16,00 m	Nohl, Eva nn nn	TSV Langenzenn Mindestleistung offen Mindestleistung offen
Speer 400 g Speer 500 g Speer 600 g	WJ U18	14,00 m 38,86 m 14.10.2018 34,62 m 21.10.2007	nn Güthlein, Anna Steiger, Sandra	Mindestleistung offen LG Bamberg LG Neumarkt/Teising/Mettenheim
Speer 600 g	WJ U20	45,00 m 10.04.2011	Wiesbeck, Raffaela	LAZ Inn